
UCHWAŁA NR LVI/527/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Małopolskiej Giełdy Rolno- -Ogrodniczej
"MAGRO" Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz.261/, art. 5

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości
/tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zmiany: Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr
107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz.
118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388 i Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601 oraz z 1995 r. Nr 99

poz. 486/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kraków do spółki akcyjnej pod nazwą
Małopolska Giełda Rolno - Ogrodnicza "MAGRO" S.A. z siedzibą w Krakowie, ul. Dobrego
Pasterza 121.

2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Kraków - jako aportu rzeczowego prawa
użytkowania wieczystego na 50 lat następujących działek, stanowiących własność komunalną
nr: 214, 215, 216 i 280 o pow. łącznej 13 ha 11 a 30 m2, wszystkie w obr. 31 Krowodrza,
położone w Krakowie przy ul. Łokietka - oraz prawa własności budynków, budowli i
urządzeń zlokalizowanych na wyżej wymienionych działkach, po zaakceptowaniu przez
Zarząd Miasta Krakowa planu przedsięwzięcia (business planu).

3. Przekazanie aportu Gminy uwarunkowane jest uzyskaniem dla Gminy następujących praw:
- prawo do równoprawności akcji Gminy, pokrytych aportem z innymi akcjami spółki, akcje
powinny być równo uprzywilejowane,
- prawo do wpisania do umowy spółki obowiązku reprezentowania interesów Gminy w
Radzie Nadzorczej Spółki poprzez wydelegowanych przedstawicieli Gminy w stałej,
określonej w statucie ilości,
- prawo do określenia terminu uzyskania przez Spółkę efektów rzeczowych w postaci podania
terminów zakończenia poszczególnych etapów realizacji inwestycji.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


